
SR-021-46/12 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 
 

Zarządzenie nr 46/2012 
z dnia 1 września 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. zatrudniania nauczycieli akademickich  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
na kadencję 2012-2016  

 
 

Na podstawie art. 66 ust.2 oraz art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) i w związku z § 49 p. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję Komisję konkursową ds. zatrudniania nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na kadencję 2012-2016 w składzie: 

 

1. doc. dr Małgorzata Babińska, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich - przewodnicząca 

komisji, 

2. mgr Jan Zwierko, kanclerz 

3. dr hab. Jan Gutowicz 

4. dr hab. Mariusz Jedliński 

5. doc. dr Mirosława Furmanowska 

6. doc. dr Zbigniew Piwko 

7. doc. dr Ewa Rychter  

8. doc. dr Kazimierz Klementowski 

9. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka 

10. dr Sylwia Wierzcholska 

11. mgr Renata Komorowska, sekretarz  

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie 32/2012 z dnia 19 czerwca 2012 roku.  

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


